
(１)別添の協会パンフレットにて、貴社の関連会社等に協会の活動内容の概要をお伝えいただ

き、協会への入会をお勧めください。１年間（１月～１２月）に１社入会のご紹介を賜れ

ば幸いです。

(２)裏面の入会事業場紹介連絡票を協会事務局へＦＡＸにて送付ください。

(３)協会事務局より紹介元会員事業場様に、確認のご連絡をさせていただきます。

(４)協会事務局の労務管理コンサルタント（協会職員の社会保険労務士）が、紹介事業場様を

訪問させていただきます。

(５)協会事務局より紹介元会員事業場様に、訪問結果をご報告いたします。

紹介活動の実施方法

多くの企業をホワイト企業に近づける

「会員事業場年間１社入会紹介活動」の実施中

協会へのご入会は、労務管理を向上させホワイト企

業に近づくことに繋がり、企業繁栄に直結いたします。

貴社関連事業場等に、ぜひとも当協会の入会メリット

等お伝えいただき、協会事務局までご紹介賜りますよ

うご協力をお願い申し上げます。

ご紹介未入会事業場の入会で

協会事業利用券（1万円券）を贈呈



名北協会の事業内容
成功すれば企業を繁栄させ、失敗すれば時には企業を破綻させる。そんな重要な「労務管理」。その成功の秘訣は・・・

困った時の相談先を作ること

無 料 労 働 相 談
自らも知識を習得すること

教 育 ・ 講 習
最新情報を迅速に入手すること

情 報 提 供
難しい事務処理は外部委託すること

労働保険事務委託

外部のサービスをフル活用すること

各 種 支 援
労働者の心と体を守ること

心 と 体 健 康 増 進
福利厚生制度を充実させること

福 利 厚 生
優秀な人材を確保すること

人 材 確 保 育 成

会員事業場紹介に対する御礼等

（１）協会事業利用券（１万円券）を贈呈いたします。

利用対象講習 全ての講習会（ただし、愛知労働局届出講習（安全管理者選任時研修、

安全衛生推進者養成講習、衛生推進者養成講習）、社会保険労務士受験対策総合講座を除く）

（２）機関誌「Meihoku」に入会事業場様と紹介元会員事業場様を掲載させていただきます。

（３）多数ご紹介いただいた会員事業場様には、定時総会にてホワイト企業推進表彰（入会促進表彰）

を贈呈いたします。

詳しくは、協会ホワイト企業推進本部電話（０５２）９６１－３６５５ までお問合せください。
下記、「入会事業場紹介連絡票」をＦＡＸにてお送りください。

事業場名

連 絡 先 ＴＥＬ（ ） －

ご担当者名 部署役職 お名前

事業場名

所 在 地 〒

連 絡 先 ＴＥＬ（ ） －

ご担当者名 部署役職 お名前

業 種

企業情報

記載例 当社の部門の別会社、同業団体で担当者と懇意 等

紹介元会員事業場
入会事業場紹介連絡票

平成 年 月 日

紹介先未入会事業場（わかる範囲で結構です。）

下記の事業場を紹介いたします

ＦＡＸ（０５２）９６１－９６３５ まで

ご紹介いただいた未入会事業場様がご入会された場合、


